АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ФОМИНСКОЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        30.04.2020                                                                                        № 33
 «Об утверждении муниципальной программы

«Комплексное развитие сельских территорий муниципального образования Фоминское на 2020 – 2022 годы и на период до 2025 года»
Руководствуясь Уставом муниципального образования Фоминское,     в  соответствии с Федеральным законом от 07.05.2013 № 104-ФЗ "О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса"  администрация муниципального образования Фоминское п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить муниципальную программу «Комплексное развитие сельских территорий муниципального образования Фоминское на 2020 – 2022 годы и на период до 2025 года» согласно приложению.

          2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации.

          3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в информационном бюллетене «Фоминский вестник» и размещению на сайте администрации Гороховецкого района.

Глава администрации муниципального

образования Фоминское                                                                   В.А. Аксенов